1

ПРОТОКОЛ  № 31/11

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и

строительству на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «14» октября 2011 г.

Присутствовали:

1.Председательствующий  на собраниях Совета Партнерства – Председатель

Партнерства

 - Петров В.Н.

-Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

2.Грязнов Ю.А.

3.Клейменов Н.А.

4.Грачев Ю.А.

Приглашен:

Исполнительный директор НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Рассмотрение заявлений членов НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» о выдаче

новых свидетельств о допуске к видам работ согласно приказу Министерства

регионального развития Российской Федерации от  30 декабря 2009 г. №624.

2.Определение кредитной организации для размещения средств компенсационного

фонда Партнерства.

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который выступил с предложением

выдать новые свидетельства взамен ранее выданных по результатам представленных

документов в Партнерство следующим организациям:

1)Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс»

Решили:
Выдать новые свидетельства следующим организациям:

1)Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс»

Свидетельство № СРО-С-208-7103501379-14102011-0012-2

ИНН 7103501379

Голосовали: «За» - единогласно

По второму вопросу выступил Исполнительный директор НП СРО «ОСРКРСО

Приокского региона»  Клепиков А.Н. с предложением о досрочном расторжении

депозитного договора .№ 15-04/2011 от 15.04.11 г. с ОАО “СПИРИТБАНК” и

размещении средств компенсационного фонда на депозитные счета НБ “ТРАСТ” (ОАО).

В качестве обоснования данного предложения были приведены следующие доводы:

высокий рейтинг банка НБ “ТРАСТ” (ОАО), более высокая ставка по депозитным

договорам и открытие нескольких депозитных договоров вместо одного.

Решили: После обмена мнениями Совет НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

решил принять предложение Клепикова А.Н. и  досрочно расторгнуть депозитный

договор Партнерства .№ 15-04/2011 от 15.04.11 г. с ОАО “СПИРИТБАНК” и разместить

 2

средства компенсационного фонда на депозитных счетах НБ “ТРАСТ” (ОАО) с

заключением соответствующих договоров.

Голосовали: «За» - единогласно

            Председатель Партнерства                                                                      В.Н. Петров